

## H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE TULUM DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO TERRITORIAL URBANO SUSTENTABLE





## LICENCIA DE **ANUNCIO**

No. de Licencia:	296	No. de Expediate	DGDTUSI	DGDTUSIU22-0146		
Fecha de autorización:		24		2022		
		Alc	MES	AÑO		

VIGENCIA DE:	24	05	2022	]	A:	24		05	2023	
			UBIC	ACIÓN	DEL PREDIO		·			
REGIÓN: MZ/		MZA.:	ZA.: LOT		LOCAL AD:		D: MUNICIPIO: TULUM Q.ROO			
NOMBRE DEL PROPIETARIO						CLAVE	LAVE ATASTRAL:			
DIRECCIÓN:										
			ESF	PEC IL	HONE	~	·, · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		1	
ALTO:	0.50 CM		LARGO:	3.50		ESPESOR	\.	0.05		
TIPO: ROTULO.					CANTIDAD: 1 ANUI	NCIO (S)		***		
		ROT	ULO		RIALES: ILICA APLICADO EI	MURO		<del>,</del>		
UBICACIÓN: PRO	PIEDAD PRIV	~			SISTEMA DE ILUMII	VACIÓN: NING	UNA.			
					SAJE					
	ANTEC	FDENIE	0	PTICA	MÉXICO"		~~~~			
ANTECEDENTE D		EDENTE DE GIR OM	in do	2 1		······	T	cos	ΤΟ	
ANTECEDENTE DE LICENCIA DE GIR CML 10. 183 EMITIDA POR LA DIRECCIÓN GET RAL DE ESARROLLO				3				003		
TERRITORIAL URBANO SUSTE ABLE SEL A XYUNTAMIENTO					ART 107 LEY					
DE TULUM.	•				TOTAL		W <sub>1</sub>	IN		
							5000	See		
						S Contraction				
					3					
					DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO TERRITORIAL URBANO SUSTENTABLE					
	1 2 2 3 14 V				H. AYUNTAMIENTO DE TULUM, Q.ROO SELLO DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROBLO TERRITORIAL					
				<u>\1</u>	URBANO SUSTENTABLE					
California and a second	THE STORY	A 30-4	10°-	S EAS				1	fa-	
1 45		ł			SKW 8		1			
t						ING	ORENZ	O BERNAE	SÉ MIRANDA	
PR	OPIETARIO		ING. CAR	LOS MA	O SALAS MINAYA			MIRANDA AUTORIZÓ		
			DRECCION DE DESARROLLO			DIF	DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO TERRITORIAL URBANO SUSTENTABLE			
			TUL	URB	ANO NTANA BOO					

ESTE DOCUMENTO NO TIENE VALIDEZ COMO LIGENCIA, SI CARECE DE FIRMAS ALTORIZADAS, SELLOS DE LA DIRECCIÓN DE DESARROLLO URBANO, TESORERÍA MUNICIPAL Y DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO TERRITORIAL URBANO SUSTENTABLE.
ESTE DOCUMENTO NO OTORGA DERECHOS DE POSESIÓN NI DE PROPIEDAD.
C.O.P/ARCHIVO/L.R.M.S.

296